

Linco-IT Holding ApS

Bonderupvej 3, Bonderup, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 91 36 65

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

David Linco Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linco-IT Holding ApS Bonderupvej 3 Bonderup 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 91 36 65
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	David Linco Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.560 mod 955 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.814 mod 29.006 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.560	955
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.374	28.051
Årets resultat	3.814	29.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.374	28.051
Overføres til overført resultat	0	955
Disponeret fra overført resultat	-1.560	0
Disponeret i alt	3.814	29.006

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.168	55.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.168	55.794
Anlægsaktiver i alt	61.168	55.794
Aktiver i alt	61.168	55.794

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.167	55.793
Overført resultat	-45.274	-3.715
Egenkapital i alt	55.893	52.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.775	2.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.275	3.715
Gældsforpligtelser i alt	5.275	3.715
Passiver i alt	61.168	55.794

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1	27.742	-4.670	23.073
Resultatandel	0	28.051	955	29.006
Egenkapital 1. juli 2020	1	55.793	-3.715	52.079
Resultatandel	0	5.374	-1.560	3.814
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført virksomhedskapital	0	0	-39.999	-39.999
	40.000	61.167	-45.274	55.893

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
